
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozd'éjšich předpisů

L Smluvní strany

Město Znojmo
se sídlem Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
jednající Jan Grois, MBA, starostou
IČO: 00293881
Die: CZ00293881
povinný subjekt dle § 2 odst. zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Lucie Nekulová, tel.: 739 389 010

(dále jen objednatel)

a

K.S.H.group s.r.o.
se sídlem Chlupice 273, 6717 Hostěradice
jednající Vlastimil Komárek
IČO: 28272595
DIČ: CZ2827259
Bankovní spojení .
Číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět pinění

Předmětem pinění je dovoz, instalace a následný odvoz 10 ks uzavřených dřevěných
prodejních stánků o rozměrech 300 x 250 cm (dále jen „typ A"), 11 ks uzavřených dřevěných
prodejních stánků o rozměrech 7 ks 400 x 250 cm (dále jen „typ B") a 4 ks 300 x 250 cm

(dále jen „typ C") a 10 ks otevřených dřevěných prodejních stánků o rozměrech 2500 x 2000
cm (i se střechou, dále jen „typ jesle"). Jedná se o dovoz těchto stánků z areálu Správy
nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace (dále jen „SnmZ") na ul. Dobšieká na
Horní nániěstí; Václavské náměstí, případně Masarykovo náměstí vč. instalace a následný
odvoz do areálu SnmZ. Přesný počet dovážených a odvážených stánků bude vždy před
každou akcí upřesněn odborem majetkovým MÚ Znojmo.



III. Čas pinění 

1. Dovoz, instalace a následný odvoz stánků bude probíhat ve Znojmě, a to cca čtyřikrát 
ročně vždy před a po skončení městské tržní akce (Znojemské Velikonoce, Dny 
partnerských měst, Slavnosti okurek, Znojemský advent). 

2. Dovoz a instalace bude provedena minimálně 5 dní před započetím akce a následný odvoz 
nejpozději do 5 dní po skončení akce, případně dle požadavku odboru majetkového MÚ 
Znojmo. 

3. Zhotovení díla objednatel objedná u zhotovitele na základě objednávky minimálně dva 
týdny před započetím plánované akce. 

4. V případě nedodrženi termínu předání díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla za každý den prodlení s předáním díla. 

5. Smlouva se sjednává na dobu určitou dvou let od podpisu smlouvy. 

IV. Cena 

Smluvní strany se dohodly na ceně díla následovně: 
a) dovoz, instalace a následný odvoz 1 ks uzavřeného dřevěného prodejního stánku typu 

A, B, C 3310.-Kč + příslušná sazba DPH; 
b) dovoz, instalace a následný odvoz I ks otevřeného dřevěného prodejního stánku typu 

jesle 1736,5.-Kě + příslušná sazba DPH. 

V. Platební podmínky 

1. Dílo bude uhrazeno do 30 dnů od doručení faktury objednateli. 
2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty 

a bude vystavena po předání dokončeného díla objednateli, tj. po skončení dané tržní 
akce. 

VI. Záruka - odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven dle platných norem. 
2. Zhotovitel dále zodpovídá za veškeré škody, způsobené přepravou, manipulací či instalací 

a tyto škody je povinen ihned opravit na vlastní náklady. 

VII. Odevzdání a převzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen řádně provedené dílo předat objednateli. O předání a převzetí díla 
bude vystaven předávací protokol, podepsaný objednatelem a zhotovitelem. 



MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

-1-

objednatel
Město Znojm

4

zhotovitel

VIII. Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.
2. Každá ze smluvních stran je oprávněna jednostranně smlouvu písemně vypovědět v 3

měsíční výpovědní lhůtě bez udání důvodu.
3. Výpovědní lhůta začíná běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bude

druhé straně doručena písemná yypověd'.

IX. Závěrečná ustanovení

g s1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Znojrna dne A
'
020449

2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

3. Změny a dopinění smlouvy je možné provést pouze písemné se souhlasem obou
smluvních stran.

4. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních shodného znění, z nichž každá
strana obdrží po dvou.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné

vůle, což stvrzují svými podpisy.

Ve Znojmě dne


